

Koszalin, 27.05.2021 r.

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: tryb podstawowy nr TP.382.047.2021 JK – sprzęt jednorazowego użytku do zabiegów elektrofizjologicznych

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2019.2019) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy części nr 10 poz. III pkt 1.2

„Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie elektrody o średnicy 6F (bez 7F „do wyboru”). Pozostałe parametry bez zmian.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 2: dotyczy projektu umowy

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu do umowy: „Zamawiający zobowiązuje się pobierać ze składu konsygnacyjnego sprzęt o najkrótszym terminie ważności, zgodnie z zasadą FEFO (first expired first out)”.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający do § 6 dodaje ust. 3 o treści: „Zamawiający zobowiązuje się pobierać z banku szpitalnego sprzęt o najkrótszym terminie ważności, zgodnie z zasadą FEFO (first expired first out).”

PYTANIE NR 3: dotyczy części nr 4 poz. 1

„Czy zamawiający dopuści fartuch z mankietem z poliestru?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 4: dotyczy części nr 4 poz. 1

„Czy zamawiający dopuści serwetę angiograficzną z dwuwarstwowego laminatu w rozmiarze min. 218 x 318 cm. 2 okrągłe otwory o śr. 12 cm w całości wypełnione folią operacyjną, odległość między otworami 15 cm. Otwory umieszczone w odległości 75 cm od górnej krawędzi serwety. Wzmocnienie wokół otworów 70 x 70 cm. Po obu stronach przezroczysta folia do zabezpieczenia pulpitu sterowniczego min. 62,5 x 318 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 5: dotyczy części nr 4 poz. 1

„Czy zamawiający dopuści serwetę dwuwarstwową min. 150 x 90 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 6: dotyczy części nr 4 poz. 1

„Czy zamawiający dopuści serwetę min. 75 x 75 cm z otworem przylepnym min. 3 x 5 cm, bez dodatkowego wzmocnienia?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 7: dotyczy części nr 4 poz. 1

„Czy zamawiający dopuści serwetę do nakłucia spakowaną razem z resztą komponentów?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 8: dotyczy części nr 4 poz. 1

„Czy zamawiający dopuści fartuch z mankietem z poliestru?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 9: dotyczy części nr 4 poz. 1

„Czy zamawiający dopuści strzykawkę z końcówką położoną decentralnie, reszta zgodnie z wymaganiami?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 10: dotyczy części nr 4 poz. 1

„Czy zamawiający dopuści folię ochronną na aparat rtg min. 85 x 90 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 11: dotyczy części nr 4 poz. 1

„Czy zamawiający dopuści serwetę przylepną min. 90 x 75 cm ze wzmocnieniem 25 x 60 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 12: dotyczy części nr 4 poz. 1

„Czy zamawiający dopuści serwetę min. 150 x 152 cm w ramach owinięcia?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 13: dotyczy części nr 4 poz. 2

„Czy zamawiający dopuści fartuch z mankietem z poliestru?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 14: dotyczy części nr 4 poz. 2

„Czy zamawiający dopuści serwetę angiograficzną z dwuwarstwowego laminatu w rozmiarze min. 218 x 318 cm. 2 okrągłe otwory o śr. 12 cm w całości wypełnione folią operacyjną, odległość między otworami 15 cm. Otwory umieszczone w odległości 75 cm od górnej krawędzi serwetki. Wzmocnienie wokół otworów 70 x 70 cm. Po obu stronach przezroczysta folia do zabezpieczenia pulpitu sterowniczego min. 62,5 x 318 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 15: dotyczy części nr 4 poz. 2

„Czy zamawiający dopuści serwetę dwuwarstwową min. 150 x 90 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 16: dotyczy części nr 4 poz. 2

„Czy zamawiający dopuści skalpel chirurgiczny fig 11P lub 10, reszta zgodnie z wymaganiami?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 17: dotyczy części nr 4 poz. 2

„Czy zamawiający dopuści zestaw bez igły angiograficznej?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 18: dotyczy części nr 4 poz. 2

„Czy zamawiający dopuści serwetę min. 150 x 152 cm w ramach owinięcia?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 19: dotyczy części nr 4 poz. 3

„Czy zamawiający dopuści serwetę wykonaną z trójwarstwowej włókniny 120 x 170 cm z otworem przylepnym o śr. 12 cm, dodatkowo wzmocniona w strefie krytycznej?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 20: dotyczy części nr 4 poz. 3

„Czy zamawiający dopuści skalpel chirurgiczny fig 11P lub 10, reszta zgodnie z wymaganiami?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 21: dotyczy części nr 1

„Czy Zamawiający zgodzi się na stymulatory jedno i dwujamowe o pojemności baterii 1,0 Ah?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 22: dotyczy części nr 1

„Czy Zamawiający zgodzi się na urządzenie z możliwością ustawienia AV w zakresie od 20-300 ms?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 23: dotyczy części nr 5

„Czy Zamawiający zgodzi się na rezygnację z dostarczenia urządzenia 45 J?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 24: dotyczy projektu umowy

„Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 25: dotyczy projektu umowy

„Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1 pkt a) b) c):

1. Zamawiający jest uprawniony do żądania od Wykonawcy kar umownych w następujących przypadkach i wysokości:

a) za przekroczenie terminu dostawy w wysokości 0,1% ceny brutto opóźnionej części dostawy za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto opóźnionej części dostawy

b) za przekroczenie terminu dostarczenia dokumentów o których mowa w § 8 ust. 2 w wysokości 0,1% ceny brutto niezrealizowanej części umowy, której dotyczą niedostarczone w terminie dokumenty

c) za odstąpienie od Umowy którejkolwiek ze Stron z winy Wykonawcy w wysokości 10% ceny brutto niezrealizowanej części Umowy.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zmienia § 9 ust. 1 projektu umowy na następujący:

„Zamawiający jest uprawniony do żądania od Wykonawcy kar umownych w następujących przypadkach i wysokości:

a) za przekroczenie terminu dostawy w wysokości 0,1% ceny brutto opóźnionej części dostawy za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto opóźnionej części dostawy

b) za przekroczenie terminu dostarczenia dokumentów o których mowa w § 8 ust. 3 w wysokości 0,1% ceny brutto niezrealizowanej części umowy, której dotyczą niedostarczone w terminie dokumenty

c) za odstąpienie od Umowy którejkolwiek ze Stron z winy Wykonawcy w wysokości 10% ceny brutto niezrealizowanej części Umowy.”

Jednocześnie Zamawiający zmienia zapis:

§ 2 ust. 3 na następujący: „Ceny, o których mowa w ust. 2 nie mogą wzrosnąć w czasie trwania umowy, z zastrzeżeniem ust. 4 Umowy.

§ 3 ust. 1 na następujący: „Przedmiot Umowy zostanie wykonany w terminie 12 miesięcy od zawarcia Umowy, z zastrzeżeniem § 11 ust. 1 pkt 2. Przez wykonanie przedmiotu Umowy Strony uznają dostawę towaru zgodnie z Umową, przepisami prawa i wymogami producenta.”

PYTANIE NR 26: dotyczy projektu umowy

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. § 5 ust...)"

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokona zaproponowanej zmiany.

PYTANIE NR 27: dotyczy projektu umowy

„Czy ze względu na brak odpowiednich zapisów zamawiający uzupełni treść umowy o wskazanie 3 dniowego terminu na przekazanie wykonawcy informacji o zużyciu towaru z depozytu? (dot. § 6 ust.2)"

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zmienia § 6 ust. 2 projektu umowy na następujący:

„W chwili pobrania przedmiotu umowy z banku szpitalnego, upoważniony pracownik Zamawiającego wpisuje w protokole zużycia przedmiotu umowy, ilość pobranego przedmiotu oraz jego właściwości (oznaczenie, nr seryjny itp.). O ilości i rodzaju pobranego przedmiotu umowy Zamawiający powiadamia Wykonawcę w terminie 3 dni. Z chwilą takiego powiadomienia strony uznają przedmiot umowy znajdujący się w banku szpitalnym za sprzedany. Jednocześnie na Wykonawcy powstaje obowiązek niezwłocznego, nie później niż w ciągu 5 dni roboczych, uzupełnienia zużytego przedmiotu umowy.”

PYTANIE NR 28: dotyczy części nr 6 poz.1, punkt 1.18

„Czy Zamawiający dopuści zaawansowany kardiowerter dwujamowy z funkcją monitorowania progów stymulacji w przedsionku i w komorze, spełniający certyfikat MRI o natężeniu pola 1,5 oraz 3T bez stref wykluczeń, bez funkcji monitorowania niewydolności serca?"

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 29: dotyczy części nr 6 poz.2, punkt 1.18

„Czy Zamawiający dopuści zaawansowany kardiowerter jednojamowy z algorytmem umożliwiającym monitorowanie migotania przedsionków na klasycznej elektrodzie defibrylującej oraz funkcją monitorowania progów stymulacji w komorze, bez funkcji monitorowania niewydolności serca?"

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 30: dotyczy części nr 6 poz.4, punkt 1.2

„Czy Zamawiający dopuści elektrody defibrylujące o średnicy 8,6 Fr?"

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 31: dotyczy części nr 6, punkt 1.4

„Czy Zamawiający dopuści zestaw do kaniulacji zatoki wieńcowej zawierający przewodnik o średnicy 0,035 cala?"

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 32: dotyczy części nr 7

„Czy Zamawiający w pozycji I,II,III w formularzu cenowym miał na myśli sztuki to znaczy same urządzenia bez elektrod czy całe komplety. Proszę o doprecyzowanie, ponieważ w poniższych pozycjach od IV-VIII ilości odpowiadają ilościom z pozycji I,II, III. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę pozycji I, II, III na sztuki?"

ODPOWIEDŹ

Zamawiający we wskazanych w pytaniu pozycjach pod pojęciem kpl rozumie szt.

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w pozycjach I, II, III kpl na sztuki.

PYTANIE NR 33: dotyczy części nr 7

„Zestaw do kaniulacji kontrastowania zatoki wieńcowej pozycja VI Zamawiający miał na myśli komplet na który składa się zestaw a jest wpisane sztuka. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę na komplet?"

ODPOWIEDŹ

Tak.

Z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie
mgr Magdalena Sikora
Z-ca Dyrektora ds. Techniczne i Administracyjne